МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ГИМНАЗИЯ № 2»

ПРИКАЗ

г. БИЙСК

31. 08.2023                                                                                           №  159

О назначении ответственных лиц в МБОУ «Гимназия № 2»

в 2023/2024 учебном году

      В связи с эффективной организацией УВП, исполнением требований

законодательства, плана работы МБОУ «Гимназия № 2», программы

воспитания МБОУ «Гимназия № 2»  и иной локальной документации в

2023/2024  учебный год

приказываю:

         п.1. Назначить ответственных за организацию работы по следующим

направлениям:
№

п\п

ФИО ответственного Направление

деятельности

Основной функционал

1. Калинина О.И., учитель

химии и ОБЖ

Взаимодействие с

военкоматом

Подготовка документации  по

постановке обучающихся на

воинский учет, осуществление

мероприятий по данному

направлению, взаимодействие

и работа с документами  по

контролю за воинским учетом

сотрудников.

2.  Калинина О.И., учитель

химии и ОБЖ

Руководитель отряда

ЮИТ

Работа по профилактике

ДДТТ

3.  Калинина О.И., учитель

химии и ОБЖ

Руководитель отряда

юных пожарных

Работа по профилактике

пожароопасных  ситуаций

4.  Прокудина Е.Н.,

старший вожатый

Профориентационная

работа

Организация

профориентационной

деятельности с учащимися,

ведение раздела

«Профориентация» на сайте

гимназии, взаимодействие с

организациями по вопросам

профориентации

5.  Прокудина Е.Н.,

старший вожатый

Организация работы

школьной группы ВК,

ведение официальных

Техническая поддержка,

сопровождение и выставление

материалов на официальной

страниц гимназии в

социальных сетях

страничке в ВК и иных

социальных сетях МБОУ

«Гимназия № 2»

6.  Бутакова А.А.,

заместитель директора

по УР

Организация работы по

наполнению и

сопровождению

официального сайта

гимназии

Работа по наполнению и

сопровождению

официального сайта гимназии,

взаимодействие с

контрольными органами по

соблюдению требований

законодательства

7. Карабатова Т.П.,

учитель музыки

Техническое

сопровождение

общегимназических

мероприятий

Репетиции, подготовка и

техническое сопровождение

общегимназических

мероприятий

8.  Прокудина Е.Н.,

учитель истории и

обществознания

Организация работы

школьного музея

Организация деятельности

школьного музея  в

соответствии с утвержденным

планом

9.  Григорьева О.В.,

учитель физической

культуры

Организация

деятельности ШСК

Организация деятельности

ШСК в соответствии с

утвержденным планом

10.  Носкова М.В., учитель

географии

Руководитель

волонтерского отряда

Организация экологического

волонтерского отряда,

озеленение пришкольного

участка гимназии

11.  Хаустова Е.А., учитель

математики,

информатики

Организация работы по

информатизации и

информационной

безопасности в гимназии

Организация работы по

информатизации и

информационной

безопасности в гимназии,

ведение документации,

сопровождение

информационных платформ,

техническая поддержка

12. Лысенко М..В.,

социальный педагог

Работа по организации и

контролю за питанием

обучающихся 1 корпуса

МБОУ «Гимназия № 2»

Контроль и организация

питания обучающихся в

МБОУ «Гимназия № 2»,

взаимодействие по данному

вопросу с оператором

питания, классными

руководителями,

обучающимися и контрольно-

надзорными органами

13.  Кошкарова Е.С.,

старший воспитатель

Работа по организации и

контролю за питанием

воспитанников 2, 3

корпусов МБОУ

«Гимназия № 2»

Организация и контроль

питания воспитанников

МБОУ «Гимназия № 2»

14.  Шмакова  И.И., учитель

инфрматики

Организация работы по

техническому

сопровождению ГИА

Организация работы по

техническому сопровождению

ГИА, ведение официальной

документации, ФИС ФРДО

п.2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия №2»    Л.М. Быкова

Ознакомлены:

«_____»______________2023      _________________ /О.И. Калинина/

«_____»______________2023      _________________ /Е.Н. Прокудина/

«_____»______________2023      _________________ /А.А. Бутакова/

«_____»______________2023     _________________ /Т.П. Карабатова/

«_____»______________2023      _________________ /О.В. Григорьева/

«_____»______________2023     _________________ /М.В. Носкова/

«_____»______________2023      _________________ /Е.А. Хаустова/

«_____»______________2023    _________________ /М.В. Лысенко/

«_____»______________2023    _________________ /Е.С. Кошкарова/

«_____»______________2023    _________________ /И.И Шмакова/